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
1-й школы. тел. 8-961-312-55-49.
19938 Сдается флигель в п. Каменоломни, р-н «Бас-
сейны Дона», 4 комнаты, без хозяев, газ, ванна, ме-
бель частично, большой двор, 8 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-929-80-20-117.
19965 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, без мебели. Оплата 4 
т.р. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86.
21311 Сдается кв-ра для 2-х человек, 1 комн., сде-
лан капремонт, необходимая мебель. Ц. 6 т.р. + ком-
муналка. пр. П. Революции. тел. 8-989-515-47-25.

21320 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру, в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ и т.д. тел. 8-951-536-16-33.

8370 Сдам 1-к. кв-ру, меблированную, в центре, на 
пересечении ул. Садовая и пр. П. Революции. тел. 
8-938-132-50-08.

19605 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», возле базара, со всеми удобствами. тел. 
8-906-424-47-22.
2813 Сдается флигель в р-не МРЭО ГАИ, для 1 че-
ловека, со в/у, мебель, ТВ, машинка - автомат, холо-
дильник, форсунка, посуда, после ремонта, пл. 18 
кв.м. Ц. 5 т.р., включая коммунальные. тел. 8-952-
566-06-37.
21404 Сдам на длительный срок кв-ру в новом кир-
пичном доме, мкр-н Олимпийский, общ. пл. 33,6 
кв.м, жил. пл. 18 кв.м, кухня 8 кв.м, 1/5 эт., отопле-
ние собственное, окна м/п, без мебели. Собствен-
ник. Все вопросы по тел. 8-928-756-76-55.
21138 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, возле рынка, ул. Тек-
стильная, 10, на длительный срок. Есть мебель и 
быт. техника. Все в хорошем состоянии. Ц. 8 т.р. + 
ком. услуги. Собственник. тел. 8-928-773-76-35.
21426 Сдается большой дом пл. 80 кв.м. Оплата 8 
т.р. + коммун. услуги. Проживание без хозяев. Дом с 
мебелью. тел. 8-960-455-32-02.
21428 Сдается 1-к. кв-ра, 1 эт., с мебелью, в п. Артем, 
ост. «Поликлиника». тел. 8-928-180-14-30, 8-918-505-
28-25.
383 Сдается в п. ХБК 1-к. в-ра студия, 1/5 эт., пл. 19 
кв.м, после капремонта, хороший с/у, есть мебель и 
техника, еще никто не жил. Недорогие платежи, ле-
том до 1500 руб., зимой до 3000 руб. Цена 7500 руб. 
в мес. + ком. платежи. тел. 8-918-594-00-80.
21432 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью и быт. техни-
кой, п. Артем, ШГТЭС. тел. 8-938-144-69-56, 8-919-
880-16-32.
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. «Свето-
фор», 4/5 эт., ТЭЦ, сост. обычн., холод., стол, 2 крова-
ти, кресло, комод. В шагов. дост. школа, д/сад, остан.
Семье, студ., команд. 3 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97. 
232 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Мечникова-Парковая, р-н 
поликл. Сост. обычн., комн. изолир., ТЭЦ, балкон м/п. 
Без мебели и быт. техники. Только кух. шкафы, стол, 4 
т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
232 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 5/5, ТЭЦ, газ.
кол., комн. изолир., сост. норм., окна и балкон м/п, 
с мебелью и быт. техникой. Семье, студ., команд. 6,5 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
232 Сдается 2-к. студия с евроремонтом. Есть га-
раж, в п. Нежданная, р-н 15-й шк., 4/5 эт., ТЭЦ, с ме-
белью и быт. техникой. Семье, студ., команд. 10 т.р. + 
к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 
на въезде, 7/9 эт., ТЭЦ, эл. вод. бак, сост. жилое, с ме-
белью и быт. техникой. Семье, студ., команд. 7 т.р. + 
к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
232 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., р-н Ка-
дет. корп., сост. жилое, ТЭЦ, лоджия заст., холод., ТВ, 
стир. маш. авт., диван, комод, стол. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
232 Сдается 1-к. кв-ра, крупногабаритная, в п. Ар-
тем, ост. «Городские», ул. Терешкова, 1/2, ТЭЦ, есть 
лоджия, сост. жилое. Без мебели и быт. техники. 4,5 
т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
232 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Маяковского, маг. «Вол-
га», 3/4, ТЭЦ, газ. колонка, 2 дивана, стенка, стол, ТВ, 
стир. маш. обычн., холод. Сост. обычн. Семье, студ., 
команд. 5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-
14-97.
21450 Срочно! Сдается жилье со всеми удобствами, 
с мебелью, в центре города. тел. 8-918-573-41-09.

21454 Сдам 1-комн. общежитие, ост. «Машинос-
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
ная комната, с/у, сплит, газ - котел, вода в доме, фли-
гель на уч-ке - 32 кв.м, м/п окна, ванная, газ, вода, 
большая теплица, навес, хозпостройки. Уч-к 5,8 сот. 
Собственник. тел. 8-928-187-58-56.
19988 Дом в п. Артем, общ. пл. 78 кв.м, 4 комнаты 
+ кухня встроен., ванна, прихожая. Во дворе гараж, 
каменная беседка с мангалом. Ухоженный двор, сад, 
виноградник. Земли 6 сот. в собственности. Подхо-
дит под ипотеку, мат. капитал. Ц. 2500 т.р., торг. Все 
вопросы по тел. 8-918-571-08-47.
19994 Дом пл. 61,6 кв.м, собственник, р-н 21-й шко-
лы, участок 6 сот. Ц. 2 млн. 800 т.р., торг. тел. 8-918-
524-47-31.
21301 В п. Каменоломни усадьба, дом, под строи-
тельство, 4,5 сот., хороший р-н: ЦРБ, бассейн, школа 
- все рядом, пер. Узкий, в старом жилом фонде. тел. 
8-960-460-45-39.
21316 Дом 57 кв.м, жил. пл. 40,9 кв.м, п. Артем, ул. 
Шевцова, газ - форсунка, вода в доме, слив. яма, 
уч-к в собственности 13,6 сот. Межевание сделано. 
тел. 8-951-502-92-49.
21333 Жилой дом по ул. Земледельческая, р-н п. 
Поповка, пл. 52 кв.м, 4 сот. земли, со в/у, высокий 
фундамент, новая крыша, штукатурка «короед», 3 
комнаты, кухня, с/у, коридор, отопление - навес. ко-
тел, окна м/п, заезд для машины. Рядом школа. Док-
ты готовы. Любой вид оплаты. Собственник. Ц. 1350 
т.р. Торг. тел. 8-961-287-89-34.
21336 Добротный, кирпичный дом, п. Кирпичный, 
пл. 80 кв.м, 4 комнаты, просторная кухня, большой 
совмещен. с/у, отопление АГВ, частично с мебелью. 
Двор - новый асфальт. Забор м/профиль. Во дворе 
кирпич. хозпостройки. Земля 8 сот. + сад. Ц. 1900 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
21334 Дом в р-не Воровского, 75 кв.м, в/у, в/п 2,8 м, 
8 сот. в собствен. Во дворе флигель со в/у. Собствен-
ник. тел. 8-918-580-78-10, 8-918-575-03-46.

21360 Дом в г. Шахты, по пер. Союзный, бетони-
рованный двор, навес, вода, газ в доме. Школа, 
садик, магазины - все рядом. Общ. пл. 68 кв.м. Ц. 
1500 т.р., хороший торг. тел. 8-903-432-11-60, по-
сле 20 час.

19708 Собственник! В ст. Мелиховская два кир-
пичных дома на одном уч-ке 18,95 сот. Один дом: 
66 кв.м, второй - 35 кв.м. В доме газ, вода, с/у со-
вмещ., м/п окна, на уч-ке имеется скважина, кир-
пичные хозпостройки, деревянный сруб под баню. 
тел. 8-903-434-84-19.
19655 Усадьба 16,5 сот. земли, в ст. Верхнекундрю-
ченская Усть-Донецкого р-на. На усадьбе имеется 
жилой дом 45,3 кв.м, со всеми удобствами, гараж, 
летняя кухня, хозпостройки. Во дворе имеется сква-
жина, двор покрыт пластушкой и навесом из метал-
лопрофиля. тел. 8-909-441-59-84, 8-928-134-31-57.
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21363 Домовладение в п. Наклонная, маршрут-
ка №120, 118, 132. Общ. пл. 57 кв.м, 3 комн., земли 
7 сот., в/у, кухня летняя, навес, вода, все удобства в 
доме, 2 слив. ямы. тел. 8-952-562-44-93.
18599 Дом (курень) в х. Ольховский, пл. 72 кв.м, 12 
сот., вода (колодец), м/п окна, кондиционер, пол с 
электроподогревом, мебель, сад, огород. Ц. 380 т.р., 
торг. тел. 8-938-118-20-37.
19256 Дом в п. Артем, пл. 50 кв.м + земли 5,5 сот. 
+ гараж, баня, лет. душ, лет. туалет, теплица, фли-
гель 30 кв.м, навес, все удобства, интернет. Перехо-
ди и живи. Наличный расчет. Торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-961-293-84-07.
21130 Кирпичный дом в п. Машзавод, в доме газ - 
котел, в/у в доме. Зимняя кухня, газ - котел, в/у. Име-
ется гараж и все хозпостройки, фруктовые деревья, 
виноград. Земля в собственности. тел. 8-951-512-
03-75.
21126 Срочно! Дом в р-не п. Воровского, земля 6 
сот. в собственности. Собственник. Цена договор-
ная. тел. 8-928-902-82-81.
19606 Кирпичный дом 8х12 м, со в/у, в р-не парка, 
горгаза, по ул. Суворова. тел. 8-928-964-00-72.
19604 Домовладение в г. Красный Сулин, уч-к 6 сот. 
Кирпичный, пл. 73 кв.м, в/у, подвал, кухня с газом, 
хозпостройки. Хороший заезд для машины, но га-
ража нет. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-961-270-68-11, 
8-988-548-92-32.
21385 В р-не 4-го хлебозавода кирпичный дом, 
1975 г.п., пл. 55 кв.м, в/п 2,85 м. Во дворе жилая кух-
ня с газом, земли 4 сот. Ц. 2100 т.р. тел. 8-951-509-
46-49.
21384 Домовладение по ул. Маяковского, в р-не 
МРЭО ГАИ. В доме пл. 30 кв.м: 3 комнаты, газ, свет, 
вода, канализ. (слив. яма). Имеются все необходи-
мые хозпостройки. Уч-к 10 сот., ровный, прямоу-
гольный, фасад по центральной улице - 20 м. Хоро-
ший вариант для бизнеса, отличные подъезд. пути 
и удобное место для стоянки автомобилей. Дом 
и земля в собственности. Цена договорная. тел. 
8-988-554-67-12.
21393 Продается уч-к 8 сот. с ветхим домом, газ, во-
да рядом. Земля делается, пер. Сквозной, 118. тел. 
8-961-321-26-99, Елена.
21402 Дом коттеджного типа, п. Нежданная, р-н ве-
щевого рынка, со в/у, небольшой земельный уч-к, 
сарай, погреб. Собственник. тел. 8-928-172-45-17.
21403 Дом в р-не ДК Мешкова, ул. Константинов-
кая, 22, пл. 29 кв.м, газ - форсунка, вода в доме, туа-
лет на улице, земли 7 сот. Ц. 650 т.р. тел. 8-925-866-
09-89.
21406 Дом по ул. Трудовая, из 4-х комнат, коридор, 
веранда, в/п 3 м, м/п окна, вода в доме, печное ото-
пление, газ рядом, кооператив оплачен, з/уч-к 8 сот. 
не в собственности. Долгов нет. Торг. Все вопросы 
по тел. 8-961-306-03-72.
21409 Дом в г. Шахты, р-н п. Гидропривод, 6 сот. 
земли, сад. Все в доме: вода, санузел, газ. котел, под-
вал, пристройки, хозпостройки, 3 комн. Цена дого-
ворная. тел. 8-915-197-45-77.
21414 Из камня дом пл. 43 кв.м, 3 комнаты, навес, 
печное отопление, свет, вода 6 сот., место под авто. 
Рядом магазин «Визит», в р-не Грушевского моста, 
до центра 10 мин. пешком, школа, возле собора. Ц. 
670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
21415 Флигель набивной, цементированный, общ. 
пл. 50,7 кв.м, 3 комнаты большие, отопление печное 
(газ рядом), вода во дворе (колонка). Забор новый, 
не полный, в/п 2,5 м, г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Макаро-
ва, 4. Ц. 450 т.р. Наличными. Смотрите, обращайтесь 
рядом, по ул. Макарова, 8. тел. 8-904-345-46-56.
21416 Дом пл. 32 кв.м, земли 4 сот., все в собствен-
ности, р-н Пролетарки, новая слив. яма, новый во-
допровод, капитальный сарай, отопление печное, 
печь в прошлом году делали новую. Один собствен-
ник. Посредникам не беспокоить. Ц. 920 т.р., торг. 
Обр. ул. Горького, 14 А, тел. 8-928-763-96-32.
21426 Срочно! Новый дом, белый кирпич, евроок-
на, пл. 110 кв.м, вода в доме и во дворе, хороший 
плодонос. сад, огород. Новые хозпостройки. Эколо-
гически чистая заповедная зона. Возможен вариант 
обмена на г. Шахты. Рассматриваю все варианты, 
включая ипотеку. Ц. 800 т.р. тел. 8-960-465-03-49.
383 Дом в п. Петровка, пл. 50 кв.м, 3 комнаты, газ и 
вода в доме, удобства во дворе. Земли 6 сот. в соб-
ственности, подходит под ипотеку. Ц. 850 т.р. тел. 
8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
149 Дом в п. Каменоломни, со в/у, пл. 114 кв.м, уч-к 
11 сот., двор - тротуарная плитка, во дворе сауна, 
гараж. Собственник. Ц. 3300 т.р. Торг. тел. 8-928-154-
32-14.
150 Дом в п. Каменоломни пл. 41 кв.м, уч-к 8,5 сот., с 
ч/у (газ, вода в доме). Рядом центр. канализация. Ц. 
1100 т.р. Собственник. тел. 8-928-154-32-14.
21430 Недорого! Жилой дом пл. 60 кв.м, в р-не Соц-
городка, со всеми удобствами, мпо, рольставни, 
уч-к 5 сот., земля в собственности. Торг при осмо-
тре. Собственник. тел. 8-989-617-34-63.
21431 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. 
земли. Собственник. Центральная канализация. 
тел. 8-903-461-74-76.
21434 Дом пл. 51,7 кв.м, на уч-ке 7 сот., 4 комнаты, 
с/у совм., двор - бетон, гараж, отопление АГВ, сухой 
погреб в доме, канализ. (шамбо), летний душ, туа-
лет. На уч-ке плодовые деревья, виноградник. Ря-
дом школа, д/сад, поликлиника, магазины. В п. Май-
ский. Ц. 2 млн.руб., торг. тел. 8-950-850-72-17, с 8 до 
20 час., Наталья.
21442 Дом пл. 54 кв.м, р-н ГРЭС, ост. «Красная Роза», 
кирпичный, 4 комнаты + кухня, газ, вода, санузел, 
душ. кабинка, Триколор, интернет. Во дворе гараж 
с ямой. Ц. 1600 т.р., торг. Все вопросы по тел. 8-929-
821-05-65, Александр.
21438 Дом, требующий капремонта, пл. 120 кв.м, 
газификация, водопровод, канализация, электро. 
Земля 14 сот. Ц. 650 т.р. тел. 8-919-873-70-11, пер. 
Восточно-Сибирский, 9.
21447 В р-не телевышки дом пл. 60 кв.м, газ - котел, 
слив. яма, летняя кухня с газом. Земля в собствен-
ности 7,4 сот. тел. 8-919-897-88-74.

232 Дом пл. 62 кв.м, ул. Смидовича, 129, земля в 
собственности 6 сот., хозпостройки, слив. яма, газ, 
вода в доме. Дом требует косметического ремонта. 
Или меняю на квартиру. тел. 8-989-708-79-71. 
232 По пер. Донской собственник срочно продает 
дом 55 кв.м, 4 комн., кухня. В доме газ, вода, ванная. 
Отопл. 2 форсунки. Земля 4 сот. в собст. Распол. в 
р-не лиц. №11. Ц. 1900 т.р. тел. 8-989-701-87-10.
21446 В р-не МРЭО ГАИ (п. Мирный) дом пл. 40 кв.м, 
газ - котел, вода, летняя кухня, сараи, уч-к 7 сот. в 
собственности. Школа, детсад, магазин рядом, оста-
новка напротив. Можно материнский капитал и 
ипотеку. Собственник. тел. 8-928-178-08-66, 8-906-
181-94-45.
154 Дом пл. 49 кв.м, земельный уч-к 5 сот., по ул. Ор-
джоникидзе (р-н автовокзала), все в собственности. 
Есть г/котел, г/колонка, душевая кабина, отдельно 
стоящая кирпич. кухня, хозпостройки. Уч-к ухожен. 
тел. 8-960-502-23-08.

21152 Дом коттеджного типа, пл. 50 кв.м, р-н 
вещевого рынка, состояние хорошее, окна 
м/п, в/у в доме, центральная канализ. Во дворе 
летняя кухня, хозпостройки. Ц. 1200 т.р. Агент-
ствам не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.

21155 Дом пл. 90 кв.м, в п. Артем, ремонт, АГВ, все 
удобства в доме. Земля в собственности, межева-
ние. Собственник. Рассмотрю все виды оплаты. Ц. 
1550 т.р., торг. тел. 8-919-889-50-06.

21453 Дом в р-не п. Н. Азовка, ул. Планировочная, 
29, общ. пл. 65 кв.м, земли 6 сот., АГВ, газ. колонка, 
с/у в доме. Во дворе летняя кухня, гараж. Все в соб-
ственности. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-909-401-65-56.
170 Дом, бщ. пл. 500 кв.м, участок 9 сот. В престиж-
ном р-не пр. Карла Маркса. Все коммуникации цен-
тральные. Ц. 17 млн. руб. тел. 8-961-285-14-56.
21475 Дом в Артемовском р-не, п. Рабочий, ул. О. 
Дундича, 82. Угловой, газ, вода в доме. Земля в соб-
ственности. Ц. 600 т.р. тел. 8-951-840-65-90, Виктор, 
8-928-621-15-20, Елена.
21487 Дом пл. 60 кв.м, кухня 12 кв.м, Пролетарка, 
с/у в доме, АГВ, кирпичный, мпо, 5 сот. в соб. Ц. 2 
млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. 
Шахтер, 35.
21487 Дом пл. 57 кв.м, кухня 8 кв.м, Соцгородок, 
камень, АГВ, с/у в доме, 6 сот. земли. Ц. 1 млн. 450 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
21487 Дом пл. 60 кв.м, р-н Пролетарка, АГВ, с/у в до-
ме, слив. яма, 3 сот. в соб. Ц. 1 млн. 700 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
21487 Дом пл. 58 кв.м, кухня 8 кв.м, р-н «Города 
Буд.», АГВ, с/у в доме, 6 сот. в соб., во дворе жилой 
флигель 28 кв.м с газом, гараж. Ц. 1 млн. 450 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
171 Кирпичный дом в х. Тереховский Усть-
Донецкого р-на Ростовской обл., 3 комнаты с удоб-
ствами, с ремонтом, ухоженный сад и огород 36 сот. 
Скважина. Дом и земля в собственности. Ц. 1350 
т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
174 2-эт. кирпичный дом пл. 300 кв.м, в центре го-
рода, в прекрасном состоянии, с дорогой элитной 
мебелью, во дворе 2-эт. кухня с удобствами, двор - 
пластушка, земля и строения в собственности, под-
ходит под ипотеку. Цена 10 млн. руб. тел. 8-928-625-
23-90.
21169 Дом в р-не нового моста, пл. 32 кв.м, земли 
2,9 сот. в собственности, отопление - две форсунки, 
новая разводка по воде и электричеству. Есть по-
греб и навес. Душ и санузел в доме и на улице. Захо-
ди и живи. Ц. 810 т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-
509-29-37.
17070 Продается флигель в р-не «Города Будуще-
го», пл. 50 кв.м, набивной, обшит сайдингом, со все-
ми удобствами. Земли 6,3 сот. в собственности. На-
вес 6х3 с газом. тел. 8-928-602-43-39.
8378 1/2 домовладения (кв-ра в доме на два хозяи-
на), в п. Красногорняцкий, пл. 72 кв.м, на зем. уч-ке 
9 сот., док-ты готовы, газ, вода, на уч-ке гараж, по-
греб, сараи, летн. кухня. Ц. 2300 т.р., хороший торг. 
тел. 8-918-530-11-48.
8378 Кирп. дом в п. Новосветловский, пл. 60 кв.м, 
МПО, новая крыша, в/п 2,5 м, во дворе жилая, ота-
пливаемая кухня (котел), с хорошим ремонтом. Зем. 
уч-к 8 сот. в собственности. Гараж, беседка, погреб, 
сараи. Ц. 1650 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
21518 Дом пл. 43 кв.м, в р-не собора, с удобствами 
(туалет, ванная в доме), окна м/п, новая крыша, уч-к 
3 сот., есть заезд во двор. Остается кухон. мебель. 
Цена 1400 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-
20-13.
21517 Собственник продает жилой кирп. дом пл. 
100 кв.м, со в/у, в р-не Воровского, 4 жилые комн., 
кухня, с/у совм., сухой подвал, в/п 2,6 м. Уч-к 6 сот., 
плодоносящий сад. Обр. с 10 до 20 час. по тел. 
8-938-102-10-16, 8-952-584-80-29.
180 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, во дворе флигель 
16 кв.м, отопление дома и флигеля - газовый котел, 
земля в собственности. Р-н 3-й поликлиники. тел. 
8-918-594-78-57.
181 Ветхий дом в г. Шахты, п. Наклонная, кирпич-
ный, только стены и крыша, есть прописка. Можно 
материнский капитал. Ц. 170 т.р. АН «Роза Ветров», 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-50-51.
179 Дом в г. Новошахтинск, ул. Земнухова, пл. 50 
кв.м, 3 комнаты, частично м/п окна, отопление печ-
ное, вода во дворе, состояние жилое. Цена 240 т.р. 
АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-88-63, 8-918-512-
92-30.
21525 Флигель, 35 кв.м, центр, р-н 11-й школы, 2 
комнаты, кухня, с/у в доме, отопление - котел на-
польный. Вода в доме, канализация - слив. яма. Во 
дворе газифицир. кухня, кирпич. хозпостройки. 
Земли 2 сот. в собственности. Ц. 900 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
21525 Дом 47 кв.м, р-н ул. Парковая, 3 жилые ком-
наты, кухня, с/у в доме, м/п окна, отопление АГВ, 
новые межкомнатные двери. Во дворе гараж, боль-
шой хороший навес, хозпостройки, хороший сад. 
Двор - асфальт, 6 сот. в собственности. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.

21525 Два жилых дома (каменный и каркасный), пл. 
55 кв.м и 41 кв.м, р-н 1-го Пересечения, вода в доме, 
газ и центральная канализация по меже. На участ-
ке 7,4 сот. имеются 2 летние кухни, гараж, хозпо-
стройки. Фасад 20 м. Цена 850 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
21525 Каменный дом 41,8 кв.м, п. Даниловка, 2 
жилые комнаты, кухня, м/п окна (частично), печ-
ное отопление, вода в доме. Есть место под сану-
зел, 11,6 сот. земли. Ц. 450 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
21525 Кирпичный дом, 60,1/23,8/13,8 кв.м, р-н Про-
летарской, 2 комнаты, кухня, окна м/п, отопление 
- котел, гор. вода - колонка, с/у в доме, новая кры-
ша. Земли в собственности 4,43 сот., на уч-ке гараж, 
сарай, подвал, две веранды. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61.
21525 Дом пл. 40,7 кв.м, р-н Соцгородка, 2 комна-
ты, кухня и коридор, отопление газ - форсунка, гор. 
вода - колонка, в доме все удобства, санузел со-
вмещен. Второе помещение на уч-ке - коридор и 
комната с отоплением и светом. Земли 8,78 сот. в 
собственности. Фасад 25 м. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-938-131-60-61.
21536 Дом в п. Артем, кирпичный, общ. пл. 67 кв.м, 
АОГВ, в/у, 4 комнаты, кухня, прихожая, коридор, с/у 
совмещен, теплые полы, в/п 2,5 м. Заезд для маши-
ны. Во дворе небольшая летняя кухня с водой и га-
зом. Уч-к 6 сот. в собственности, ровный. Отличные 
подъезд. пути. Р-н Мясокомбината. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
21540 Кирпичный жилой дом в п. Красина, в р-не 
школы №22, пл. 35,7 кв.м, 2 жилые комнаты, земли 
5,15 сот. в собственности. Цена 1150 т.р. Обр. по тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., тел. 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
21541 Срочно! Недорого! В г. Новошахтинск до-
мовладение. Рассмотрим все варианты оплаты. тел. 
8-988-552-42-41.
21542 Небольшой домик в р-не Грушевского мо-
ста. Цена 300 т.р. Состояние жилое. тел. 8-988-552-
42-41.
21545 Продается большой кирпичный дом в р-не 
1-го Пересечения. Цена при осмотре. тел. 8-988-
552-42-41.
394 В п. Новостройка жилой дом, саман, оштукату-
рен, пл. 51 кв.м, 3 комнаты, кухня, с/у, мпо, хорошее 
сост., уч-к 5 сот. Ц. 1 млн. 250 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
394 В р-не «Города Будущего» жилой дом, пл. 56 
кв.м, в/у, в/п 2,5 м, АГВ, 3 комнаты + кухня, подвал, 
во дворе кухня 2 комнаты со в/у, уч-к 5 сот. в соб-
ственности. Ц. 1 млн. 450 т.р., торг. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
394 В начале п. Н. Азовка (в сторону п. ХБК) жилой 
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
Можно без ремонта. тел. 8-961-277-70-76.
19880 1-к. кв-ра (собственник), п. Мирный, за ГРЭ-
Сом, в двухэтаж. доме, 1 эт., пл. 29 кв.м, сухая, те-
плая, косметич. ремонта, двери, окна, санузел - все 
новое, с частичной мебелью - тоже новая. Ц. 480 т.р. 
тел. 8-908-192-64-58.
19858 1-к. кв-ра, 3 эт., в п. Машзавод, в хорошем со-
стоянии, евроокна, балкон, ремонт, кондиционер. 
Ц. 800 т.р. тел. 8-951-527-03-42.
19957 1-к. кв-ра со в/у в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 2/5 эт., не угловая, отопление централь-
ное, с/у совм., душ. кабина, новое м/п окно, металл. 
дверь, новые межкомнатные двери. Рядом школа, 
магазин, д/сад, а/стоянка. В шаговой доступности 
поликлиника. Собственник. тел. 8-903-47-000-12.
21312 1-к. кв-ра, 2 эт., сделан капремонт, необхо-
димая мебель, пр. П. Революции, возле рынка. тел. 
8-989-515-47-25.

21114 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпич.до-
ме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 
кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-
99-38.

144 1-к. кв-ра, 3/3 эт., в центре города, со свежим 
ремонтом. Все в шаг. доступности. Балкон засте-
клен. Центральное отопление. Кв-ра кондицио-
нирована. Проведен Ростелеком. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-954-18-11.
21139 1-к. кв-ра в п. ХБК, возле рынка, ул. Текстиль-
ная, 10, общ. пл. 36 кв.м, 8/9 эт., состояние жилое. Ц. 
1250 т.р. Собственник. тел. 8-928-773-76-35.
21425 Срочно! В связи с выездом, 1-к. кв-ра в р-не 
ШахтНИУИ, 2 эт., пл. 29,9 кв.м, окна м/п, балкон за-
стеклен, сплит-система, цифр. ТВ, интернет, центр. 
отопление, теплая. Цена при осмотре. Торг. тел. 
8-906-419-14-21 (Ватсап), 8-964-949-34-48.
21417 1-к. кв-ра, пл. 34,6 кв.м, в п. Фрунзе, проез 3-й 
микрорайон, 15 А, 4 эт., ремонт от застройщика. До-
мофон, индивид. отопление, АГВ. Школа, садик, ма-
газины, банкомат. Все в шаг. доступности. Ц. 1 млн.р. 
тел. 8-952-601-63-79.
148 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 12, общ. пл. 31,7 кв.м, 
пл. кухни 7,5 кв.м, санузел раздельный, балкон за-
стеклен. тел. 8-918-850-89-13.
383 1-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 эт., пл. 
30 кв.м, сост. жилое, балкон не застеклен, окна во 
двор. Рассмотрим ипотеку, материнский. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости 
«Новый дом».
383 1-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Е. Кобылкина, 1/4 эт., 
пл. 29 кв.м, состояние требует ремонта, балкона 
нет. Рассмотрим ипотеку, материнский. Ц. 250 т.р., 
торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости 
«Новый дом».
383 1-к. кв-ра в п. ХБК, АОГВ, 1/3 эт., пл. 33 кв.м, со-
стояние жилое, балкон м/п. Рассмотрим ипоте-
ку, материнский. Ц. 1100 т.р. тел. 8-918-594-00-80. 
Агентство недвижимости «Новый дом».
21153 1-к. кв-ра (общежитие), пл. 21 кв.м, лоджия 
6 м, в комнате есть вода, туалет. Уютная, очень те-
плая. Ц. 550 т.р. тел. 8-918-599-48-85.
21464 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/2 
эт., пл. 31 кв.м, со в/у, небольшая квартплата. Ц. 680 
т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
21481 Продается 1-к. кв-ра в центре г. Шахты. Агент-
ство. тел. 8-928-118-64-34.
21477 Срочно! 1-к. кв-ра, Соцгород, 4/4 эт., ремонт, 
с мебелью, пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м. Рядом 6-я шко-
ла, Дворец спорта. Сад. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-909-
45-59.
21476 Срочно! 1-к. в-ра, 2/5 эт., без ремонта, р-н 
«Эльдорадо», пл. 30 кв.м, с гаражом. тел. 8-928-909-
45-59, агентство.
21473 1-к. кв-ра со в/у, в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 1/5 эт., не угловая, отопление центральное, 
с/у совмещен, пл. 30,5 кв.м, новые м/п окна, новые 
межкомнатные двери, в хорошем сост. Инфраструк-
тура в шаг. доступности. Собственник. Ц. 900 т.р. Без 
посредников. тел. 8-989-727-88-24.
21519 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, в центре, в р-не «Ду-
бравы» на 4/9 эт., с ремонтом. Большая кухня. С/у - 
плитка. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
19987 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра пл. 
34,2 кв.м, ост. «Машиносчтеная», кухня 8 кв.м, бал-
кон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в хо-
рошем р-не, сост. жилое. Ц. 1050 т.р. тел. 8-908-507-
81-32.
17069 1-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт. кирп. дома, пл. 
28 кв.м, отопление централизованное, газ, с мебе-
лью, с/у совм. Ц. 520 т.р. тел. 8-928-119-42-48, 8-918-
509-06-03.
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 КВАРТИРЫ
1-КОМНАТНЫЕ

21536 1-к. кв-ра в п. Артем, м/п окна и балкон, но-
вая газ. колонка, не угловая, общ.пл. 32 кв.м, вода 
постоянно. Просторный широкий коридор, в шаг. 
доступности школы, все магазины, детсад, останов-
ка, рынок. Ц. 850 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 8-918-588-
02-86.
21536 Срочно! 1-к. кв-ра с АОГВ в п. Нежданная, 2 
эт., дом кирп., ступени и перекрытия - бетон, м/п 
окна, балкон застеклен - дерево, в/п 2,5 м, с/у совм., 
общ. пл. 30 кв.м, обычное жилое сост. Ц. 870 т.р., 
торг. тел. 8-909-43-45-809, 8-908-170-65-08.
21536 1-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 20 кв.м, в/у, м/п 
окно, с мебелью и быт. техникой. Ц. 550 т.р. тел. 
8-908-170-65-08.
21536 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 
не угловая, общ. пл. 34 кв.м, с ремонтом, с/у разд., 
выложен плиткой, большая глубокая кладовка, 
просторный коридор. Ц. 850 т.р. тел. 8-909-43-45-
809, 8-908-170-65-08.
21525 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. ХБК, р-н лицея, 1/5 
эт. кирп. дома, не угловая, без балкона, м/п окна, на 
окнах решетки, с/у совм. (плитка, душ. кабинка). Ну-
жен ремонт. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
21525 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. Петровка, 2/3 эт. 
кирп. дома, окна и лоджия 6 кв.м - м/п, с/у совм. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
21525 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. кирп. 
дома, высокий цоколь, отопление АГВ, хороший ре-
монт, м/п окна, пол - ламинат, линолеум, натяжной 
потолок, с/у совм., есть подвал под квартирой. Ц. 
750 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
21525 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. 
обычное, рядом вся инфраструктура (школа, дет-
сад, магазины). Ц. 790 т.р., небольшой торг. тел. 
8-928-988-00-45.
21525 1-к. кв-ра пл. 34,7/18,4/10 кв.м, Соцгород, 3/5 
эт. кирп. дома, с/у совм., м/п окна, новые двери, там-
бур на две кв-ры. Рядом детсад, школа, магазины, 
больница, парк, Дворец спорта. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-928-142-87-78.
21525 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Артем (Олимпий-
ский), 5/5 эт., середина кирп. дома, в доме есть те-
хэтаж, есть балкон, окна м/п, есть домофон и сплит-
система, сделан косметический ремонт. Ц. 980 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
21525 1-к. кв-ра пл. 32/17/7,5 кв.м, п. Красина, р-н 
Кадетского корпуса, 3/5 эт., середина панельного 
дома, с/у разд., отопление ТЭЦ, горячая вода цен-
трализованная, остекление окон и лоджии (6 кв.м) 
деревянное, сост. жилое. Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.
21525 1-к. кв-ра пл. 13,2 кв.м, центр, 1/1 эт. камен-
ного дома, кв-ра в хорошем сост., отопление цен-
тральное, подведена горячая и холодная вода, с/у 
совмещен ( у каждого жильца отдельный). Вход на 1 
хозяина, есть летн. кухня. Ц. 550 т.р. тел. 8-938-131-
60-61.
21525 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, р-н автовокзала, тихий 
спальный р-н, 2/4 эт. кирп. дома, отопление АГВ, 
горячая вода - колонка, пол - линолеум, с/у совм., 
счетчики на всё. Остается частично мебель. Ц. 1390 
т.р., небольшой торг. тел. 8-961-404-11-05.
21525 1-к. кв-ра в отличном сост., пл. 31,9/17,5/6,5 
кв.м, р-н ШахтНИУИ, 4/4 эт. кирп. дома, новый бал-
кон и окна м/п, с/у совм., есть сплит-система. В до-
ме сделан капремонт, крыша покрыта металлоши-
фером. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61.
182 1-к. кв-ра по цене общежития, пл. 30 кв.м, кухня 
5 кв.м, п. Артем, ост. «Н. Поликлиника», 1/2 эт., ото-
пление ТЭЦ, газ. колонка, пол - линолеум, окна - де-
рево, состояние жилое. Ц. 630 т.р. АН «Роза Ветров». 
тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
21189 1-к. кв-ра в р-не п. Красина, пл. 32 кв.м, 1 эт., 
рядом детсад, школа, поликлиника, есть лоджия. 
С/у разд. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
21189 1-к. кв-ра в п. ХБК, нормальное сост., рядом 
вся инфраструктура. Цена 650 т.р. тел. 8-928-964-
79-32.
394 В п. ХБК 1-к. кв-ра, рядом детсад, школа, пл. 
31/17/6 кв.м, МПО, 3/5 эт., не угловая, балкон за-
стеклен, сост. жилое. Ц. 930 т.р. тел. 25-59-01, 
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
тральное, газ. колонка. Во дворе гараж, сарай с ка-
менным подвалом. тел. 8-928-131-72-10.
21085 2-к. кв-ра по ул. Советская, р-н «Эльдорадо», 
44 кв.м, полный капремонт всего дома, заменены 
стояки, крыша, отремонтированы подъезды. Евро-
ремонт в кв-ре. Заходи и живи. Балкон застеклен. 
Все виды расчета. тел. 8-989-713-10-01.
19962 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, балкон, подвал, домофон, через дом от база-
ра, все рядом. Школа, магазины, больницы, оста-
новка. Ц. 1 млн. 200 т.р., торг уместен. В п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». тел. 8-918-511-73-28.
19970 2-к. кв-ра с АОГВ, Соцгород, ул. Садовая, 
р-н ресторана «Шафран», пл. 44 кв.м, 1/4 эт. кир-
пич. дома, комнаты смежные, с/у совм., новые 
коммуникации, сост. обычное, жилое, цоколь 
высокий, подвал к кв-ре. Ц. 1300 т.р. Собствен-
ник. Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-
423-50-54.
19991 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/4 эт. кирпич. дома, 
пл. 44,1 кв.м, отопление централиз., балкон засте-
клен, окна м/п, с/у совмещен, газ. колонка, встроен. 
кухня, газ. плита, сплит, мебель (частично). Садики, 
школа, почта, ЦКУ, аптека, магазины, парикмахер-
ская, рыночек, остановка. Ц. 1050 т.р. тел. 8-989-
613-42-01.
17067 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 5/5 эт., 
панельный дом, не угловая, без ремонта. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-989-707-11-29.
21334 2-к. кв-ра в г. Зверево, можно под маткапи-
тал, плюс небольшая доплата. тел. 8-918-580-78-10, 
8-918-575-03-46.
8372 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра крупногабарит-
ная, улучш. планировки, отопление индивид., с/у 
разд., 2/2 эт., в/п 3 м, большая прихожая. тел. 8-906-
452-41-28.
17407 2-к. кв-ра, общ. пл. 54 кв.м, комнаты изоли-
рованные, кухня 8 кв.м, с/у раздельный, лоджия 6 
м, 2/3 эт., не угловая, состояние жилое, в п. Краси-
на, ул. Петрашевского, 1 Д, хороший р-н. тел. 8-928-
988-28-58.
19656 2-к. кв-ра в п. Майский, по ул. Социалистиче-
ская, 2 эт. Имеется сарай с подвалом, гараж. Ц. 900 
т.р. тел. 8-919-885-59-49.
21412 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/4 эт., газ, окна м/п, 
решетки, 2-е сплит-системы, интернет, антенна Три-
колор. тел. 8-928-199-93-62.
21411 2-к. кв-ра в п. ХБК. Ипотеку одобряю. Пл. 
40/24/6,5 кв.м, 4/5 эт. кирпич. дома, дом после ка-
премонта, все коммуникации новые, окна, балкон 
- пластик, ламинат, натяж. потолки, с/у совмещен. 
Можно частично с мебелью. Торг при осмотре. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-908-193-02-23.
21398 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая. В кв-ре 
хороший ремонт, сплит-система, интернет. Все в 
шаг. доступности: сад-ясли, школа, аптеки, магази-
ны и т.д. тел. 8-951-539-55-22.
21391 Срочно! 2-к. кв-ра в отличном сост., в п. Тало-
вый, 1/3 эт. кирпич. дома, газифицирована, комна-
ты смежные, пл. 43 кв.м + просторная гардеробная, 
хороший ремонт. Все рядом: магазины, школа, оста-
новка, д/сад. Ц. 720 т.р. тел. 8-952-604-02-98.
19695 2-к. кв-ра, пл. 47,7 кв.м, санузел раздельный, 
отопление централ., вода горячая и холодная, все 
находится в шаг. доступности. Ц. 950 т.р. В п. Май-
ский. тел. 8-928-131-76-44, 8-929-813-93-59.
141 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 1/2 эт. кирпич. дома, 
пл. 48,7 кв.м, с/у разд., окна м/п, кухня 9,1 кв.м, лод-
жия м/п. Рядом школа, остановка, маг. «Пятерочка». 
Ц. 1150 т.р. тел. 8-938-154-73-54. Собственник.

145 2-к. крупногабаритная кв-ра в п. Красина, кир-
пичный дом, отопление по счетчику, балкон уте-
плен и застеклен, общ. пл. 63 кв.м, кухня 10 кв.м. тел. 
8-905-456-72-64.
21423 2-к. кв-ра в п. Интернациональный, 2/2 эт. 
кирпич. дома, в/у, газ. котел, уч-к 8 сот. тел. 8-961-
401-68-53.
21418 2-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, по ул. Татар-
кина, 8, общ. пл. 47 кв.м, кухня 7 кв.м, жил. пл. 33 
кв.м, с/у совмещен. В кв-ре произведен качествен-
ный ремонт. Произведена замена абсолютно всего, 
т.е. состояние нового жилья. В связи с переездом 
кв-ра продается со свей мебелью и техникой и го-
това к заселению. Очень хорошая шаг. доступность 
ко всей инфраструктуре. Торг реальному покупате-
лю. тел. 8-961-319-17-51.
146 2-к. кв-ра, 1/2 эт., с АОГВ, м/п окна, сплит, спут-
никовая антенна, комнаты изолированные, требу-
ется ремонт, по ул. Ионова. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-
157-40-31.
147 В п. Фрунзе 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина, со 
в/у, пл. 50,8 кв.м, имеется небольшой уч-к. Место 
для машины. Удобное расположение. Ц. 850 т.р. 
Торг. тел. 8-928-167-62-71.
383 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», ул. Темер-
ницкая, 2/3 эт. кирпичного дома, пл. 55 кв.м, комна-
ты изолир., с/у разд., балкон, кухня 10 кв.м. Отлич-
ное сост. Кухонный гарнитур, сплит. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
21435 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», пл. 
43,4 кв.м, 4/4 эт., комнаты смежные, с/у совмещен, 
сост. жилое, дом с капремонтом. Окна и балкон м/п, 
есть сплит-система. Вся инфраструктра в шаговой 
доступности. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-988-895-64-94, 
8-919-880-51-59.
21433 2-к. кв-ра улучш. планир., пл. 52,5 кв.м, сану-
зел разд., индивид. отопление, п. Южная, по ул. До-
стоевского. тел. 8-928-901-17-19, хозяин.
232 2-к. кв-ра, центр города, пр. Победы Револю-
ции, 130В, все рядом. Ц. 2000 т.р., торг. Собственник. 
Вопросы по тел. 8-904-501-58-78; 8(989)630-05-05.
232 Отличная, отремонтированная 2-к. кв-ра в цен-
тре, 7/14 эт., комнаты изолиров., пл. 50 кв.м, боль-
шая кухня. Ц. 2650 т.р. тел. 8-951-510-14-57. Заходи 
и живи!
169 2-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, ул. Рылеева, 43, комнаты 
изолир., отопление АОГВ, кухня 10 кв.м, 1-й эт., бал-
кон, не угловая. Ц. 2500 т.р. тел. 8-961-285-14-56.
176 2-к. кв-ра в п. Артем, с АГВ, 2/2 эт., окна м/п, бал-
кон застеклен м/п. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-918-575-
10-57.
172 2-к. кв-ра в р-не «Морозко», 52 кв.м, с евроре-
монтом, в доме сделан капремонт. Закрытый двор. 
тел. 8-918-890-58-04.
21493 2-к. кв-ра в центре, р-н рынка, 2/3 эт. кир-
пич. дома, в/п 2,9 м, общ. пл. 48 кв.м, кухня 12 кв.м, 
окна, балкон и двери м/п, арка, комнаты изолир., 
с/у совм., газ. колонка, триколор. Закрытый двор. 
Агентствам не беспокоить. Собственник. тел. 8-908-
511-48-58.
21487 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 46 кв.м, кухня 6 кв.м, 
не угловая, мпо, с/у разд. Ц. 1 млн. 600 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
21483 2-к. кв-ра в доме барачного типа, стены кир-
пичные, толстые, в/п 3 м, все удобства в кв-ре, 2 
большие комнаты, в р-не театра «Пласт». Центр, пр. 
Клименко. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-905-431-592-7.
21479 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Южная, 2/4 эт., АГВ, от 
застройщика, пл. 45 кв.м. Агентство. ул. Достоевско-
го. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
21494 В п. Майский срочно продам 2-к. кв-ру, 1/2 
эт., пл. 49 кв.м, в/п 3,2 м, кухня 10 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у разд., во дворе дома есть кирпич. хоро-
шая кухня с подвалом, сарай. Ц. 680 т.р. Под капи-
тал материнский подходит. Документы в порядке. 
тел. 8-951-501-31-97.
21521 Срочно! 2-к. кв-ра, 4/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в хороешм сост. Окна м/п, балкон засте-
клен м/п, новая входная дверь, вся инфраструкту-
ра рядом. Ц. 880 т.р., торг. тел. 8-988-586-44-25.
21520 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, с АГВ, 1/3 эт. кирп. до-
ма, в п. Нежданная, комн. изолир., с/у разд. Рядом 
остановка и др. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-
13, 8-938-128-20-13.
21509 Соцгородок, 2-к. кв-ра с АОГВ, в хор. сост., 
рядом есть гараж, торг при осмотре. Не угловая. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-919-891-81-81.
178 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 3/5 эт., пл. 
50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., балкон засте-
клен. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
21544 2-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 200 т.р. 
Рассмотрим маткапитал. тел. 8-988-552-42-41.
21537 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 2 эт., общ. 
пл. 52 кв.м, дом кирп., ступени и перекрытия - бе-
тон, м/п окна, балкон, внутри нужен ремонт. Ц. 900 
т.р. тел. 8-909-43-45-809.
21539 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н архива, 2/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комн. изолир., бал-
кон застеклен. Требуется косметический ремонт. 
Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
21539 2-к. кв-ра улучш. планировки, в р-не рынка 
«Стайер», 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 кв.м, 
с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, под-
вал. Ц. 1650 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-
15-180, 8-928-158-90-20.
21525 2-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 46 кв.м, 
центр  («Дубрава»), 7/9 эт., середина кирп. дома, кв-
ра очень теплая, комн. изолир., кухня 8 кв.м, каче-
ственный евроремонт, в доме установлен тепло-
счетчик. Ц. 2450 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
21525 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 42,4/24,6/4,9 кв.м, р-н 
К. Маркса/Ионова, 1/2 эт., середина кирп. дома, м/п 
окна, с/у разд., отопление АГВ, входные двери двой-
ные. На всё счетчики. Рядом школа №11, магазины, 
остановка. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
21525 2-к. кв-ра пл. 36,6 кв.м, бывш. общежитие в 
статусе дома, п. ХБК (рынок), 2/9 эт., середина кирп. 
дома, окна м/п, новые трубы и стояки, электропечь, 
водогрейка, с/у совм., есть балкон. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.

177 2-к. кв-ра по ул. Советская, 217, 4/4 эт., пл. 
43,2/28/7 кв.м, комн. смежные, с/у совм., требует-
ся ремонт. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-158-
65-69.
21189 2-к. кв-ра, р-н Новоазовка, пл. 45 кв.м, кот-
теджного типа, рядом школа. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-
964-79-32.
21189 2-к. кв-ра, р-н п. Красина, пл. 55 кв.м, 2 эт., ря-
дом детсад, школа, поликлиника, есть лоджия, с/у 
разд. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-964-79-32.
394 Центр, пр. П. Революции 2-к. кв-ра, пл. 43/29/6 
кв.м, окна и балкон м/п, 4/5 эт., с/у совм. Ц. 1690 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 48,3 кв.м, 
комн. изолир. (бабочка), с/у разд., сост. обычное. Ц. 
1190 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 В п. ХБК, р-н «БТК», 2-к. кв-ра, пл. 45,3 кв.м, комн. 
смежные, с/у совм., МПО, балкон застеклен м/п, 
сост. отличное, при необходимости остается ме-
бель. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 В р-не Парковой, р-н маг. «Динамо», 2-к. кв-ра 
пл. 45 кв.м, комн. изолир., 4/5 эт., балкон и окна м/п, 
не угловая, с/у разд. Ц. 1500 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
394 В п. Красина, р-н ул. Петрашевского, 2-к. кв-ра 
пл. 50 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изолированные, 
не угловая, лоджия на зал и кухню, с/у раздельный, 
2 кладовые. Цена 1190 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-
54-04.
394 В р-не «Города Будущего» 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 
комнаты изолир., с/у совм., кладовая, МПО, не угло-
вая, балкон, лоджия, сост. обычное. Ц. 1250 т.р. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
394 В п. Артем 2-к. кв-ра, комн. смежные, с/у совм., 
сост. обычное. Ц. 1 млн.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
394 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 2/5 
эт., комн. изолир., АГВ, балкон застеклен и утеплен, 
с/у совм., сост. отличное, остается мебель. Ц. 1800 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
394 В р-не рынка «Стайер» 2-к. кв-ра улучш. пла-
нировки, пл. 48/30/8 кв.м, МПО, комн. изолир., с/у 
разд., сплит, балкон застеклен. Ц. 1590 т.р. тел. 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
394 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, комн. изолир., с/у 
разд., газ, сост. обычное. тел. 25-59-01, 8-928-604-
61-99.
394 В п. Таловый 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 1/2, комн. 
изолир., с/у разд., рядом остановка, магазины. Ц. 
480 т.р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
21196 2-к. кв-ра в центре города, 2 эт., с индивид. 
отоплением. Сделан косметич. ремонт. Торг уме-
стен при осмотре. тел. 8-938-112-70-70, 8-903-432-
39-77.
21555 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт., АГВ, пл. 
56,6 кв.м, кухня 14 кв.м, м/п окна, с/у разд., в/п 3 м, 
сотс. хорошее. Ц. 2200 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
21555 2-к. кв-ра в каменном доме по ул. Шевченко, 
перекресток Комиссаровский, окна м/п, комн. изо-
лир., отопление ТЭЦ, металл. входная дверь. Мож-
но под офис, магазин. Ц. 2200 т.р.  АН «Эльсан», тел. 
8-995-135-55-84.
19610 2-к. кв-ра по пр. К. Маркса, 1 эт., на окнах ре-
шетки, двери все новые, после ремонта никто не 
жил, в кв-ре подвал, большая ванна, АГВ, очень те-
плая. Ц. 1800 т.р. тел. 8-951-51-08-196.

3-КОМНАТНЫЕ
17653 Выгодно! 3-к. кв-ра, пл. 71,3 кв.м, рядом с 
«Глория Джинс», 3 эт. кирпич. дома, улучшенной 
планировки, вода круглосуточно. Хороший ремонт. 
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
центре города, мкр-н Горняк. тел. 8-928-613-45-23.
21427 В р-не з-да «Гидропривод» 3-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 58/39/9,5 кв.м, отопление инди-
вид. - котел навесной, лоджия застеклена, балкон, 
комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, линолеум, 
сплит, интернет. Рядом прод. магазины. Ц. 2400 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-908-507-92-19.
126 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 67/41/9 кв.м, не 
угл., комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, инт./цифр. 
ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 
2300 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-60-59.
232 3-к. кв-ра с индивидуальным отоплением - АГВ, 
2/5 эт. кирпичного дома. Не угловая. Комнаты изо-
лированные, кухня 6 кв.м. тел. 8-928-148-99-17.
157 3-к. уютная кв-ра, пл. 56,7 кв.м, 2/5 эт., центр, 
современный ремонт, индивид. отопление, те-
плые полы, большая кладовая-гардеробная. 
Охранная сигнализация. Балкон застеклен м/п. 
Ц. 3600 т.р. тел. 8-928-959-99-03.
21449 3-к. кв-ра, 1/1 эт. кирпич. дома, пл. 63,9 кв.м, 
м/п окна, собственное отопление, в/у. Во дворе лет-
няя кухня, гараж. Рядом школа №10. Собственник. 
тел. 8-909-417-94-36.
21482 Продается 3-к. кв-ра в центре города. Агент-
ство. тел. 8-928-118-64-34.
21478 Срочно! 3-к. кв-ра, Соцгород, 1/4 эт., ремонт, 
пл. 60 кв.м. Зайти и жить. Рядом сад, 6-я школа, Дво-
рец. Ц. 2200 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
8378 3-к. кв-ра, 1/3 эт. кирп. дома в п. Каменоломни, 
р-н маг. «Тополек», пл. 70 кв.м, индивид. отопление, 
капитальный ремонт, два балкона, дом 2016 г.п., 
док-ты готовы. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-530-11-48.
21543 В р-не Соцгородок 3-к. кв-ра, 1/4 эт. Ц. 2200 
т.р. Все интересующие вопросы по тел. 8-988-552-
42-41. 
21536 3-к. кв-ра по ул. Рылеева, 3/5 эт., не угловая, 
комн. все изолир., м/п окна, лоджия и балкон засте-
клены м/п, с ремонтом, с/у совм. (выложен плит-
кой). Просторная кухня. Ц. 2000 т.р., торг. тел. 8-918-
588-02-86, 8-908-170-65-08.
21538 3-к. кв-ра улучш. планировки, с индивид. 
отоплением, пер. Веселый, 5/5 эт. кирп. дома, пл. 
59,6/38,4/8,1 кв.м, с/у совм., 2 лоджии застеклены, 
сост. хорошее. Ц. 2500 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
21525 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, с/у разд., м/п окна, заменены: вся ото-
пительная разводка и батареи, остается сплит-
система, счетчики на всё. Ц. 870 т.р., торг. тел. 8-928-
988-00-45.
21525 3-к. кв-ра пл. 53 кв.м, п. Артем, ост. «Маши-
носчетная», 5/5 эт. кирп. дома, большая прихожая, 
есть домофон, балкон не застеклен, с/у разд., оста-
ется встроенная мебель в кухне. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
21525 3-к. кв-ра, Хабарова, пл. 65 кв.м, 3/5 эт. па-
нельного дома, середина дома, с/у разд., комн. 
изолир., м/п окна и лоджия, натяжной потолок. 
Продается частично с мебелью. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.

21186 Срочно, 3-к. кв-ра в центре города, закры-
тый тихий двор, домофон, подвал, просторная лод-
жия. Р-н Дома творчества. Собственник. тел. 8-918-
551-52-72.

394 В р-не ул. Парковая, 3-к. кв-ра коттеджного ти-
па, шлакоблок, пл. 56/38/7 кв.м, АГВ, в/у, есть заезд 
во двор, уч-к 6 сот. Ц. 1150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
394 В п. Артем, р-н Олимпийский, 3-к. кв-ра улучш. 
планировки, в новом доме, МПО, лоджия застекле-
на м/п, комн. изолир., отопление центральное, с/у 
разд. Ц. 1690 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
21555 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 2/2 эт., общ. пл. 
61,5 кв.м, кухня 9 кв.м, комн. изолир., с/у совм., в/п 
3 м. Сост. жилое. Ц. 1600 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
21547 3-к. кв-ра в центре, дом каменный, общ. пл. 
56 кв.м. жил. пл. 44 кв.м, балкон, без ремонта, пере-
планировок нет, док-ты готовы к продаже, большой 
двор, закрытая территория, во дворе сарай с под-
валом. Без посредников. тел. 8-951-837-36-80.

4-КОМНАТНЫЕ
8368 Продается светлая, теплая 4-к. кв-ра, 2/5 эт. кир-
пичного дома, в центре п. Каменоломни, возле Сбер-
банка. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-911-557-47-78, 8-918-519-
95-36.
21525 4-к. кв-ра пл. 60 кв.м, п. Майский, 3/5 эт. кир-
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